

هشدار مجلس به پنتاگون: هزینه تهدید را شما می پردازید

در شامگاه چهارشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۴، پیت هگست، وزیر دفاع ایالات متحده، طی پیامی در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) صراحتاً جمهوری اسلامی ایران را تهدید به پاسخ نظامی کرد. او با متهم کردن ایران به حمایت نظامی از نیروهای انصارالله در یمن نوشت: «ما حمایت مرگبار شما از حوثی ها را می بینیم... شما تاوان این حمایت را در زمان و مکانی که ما انتخاب می کنیم، خواهید داد.» این موضع گیری آشکار، بیش از آن که نشانه‌ای از عقلایت راهبردی باشد، بوی تهدید و تقابل می دهد؛ آن هم در شرایطی که از مدت ها پیش روند گفت و گوهای غیرمستقیم میان تهران و واشنگتن، با وساطت عمان، در جریان است.

در واکنش به این اظهارات، کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، لحن خود را بی پرده و هشدارآمیز کرد. ابراهیم عزیزی، رئیس این کمیسیون با تأکید بر اینکه رفتار متناقض آمریکایی ها دیگر نمی تواند افکار عمومی را فریب دهد، گفت: اگر تهدیدات شما مقدمه اقدامی باشد که امنیت ملی یا منافع جمهوری اسلامی را هدف قرار دهد، این ایران است که زمان و مکان پاسخ را تعیین خواهد کرد؛ پاسخی که قطعاً پشیمان کننده خواهد بود.

عزیزی رفتار آمریکا را تلقیفی از سیاست دوگانه و فقدان راهبرد روشن دانست که از یک سو با پرچم مذاکره ظاهر می شوند و از سوی دیگر، زبان تهدید را برگزیده اند. او تأکید کرد که جمهوری اسلامی ایران، تجربه‌ای گرانسنگ از مقاومت در برابر فشار و تحریم دارد و امروز با تکیه بر توان داخلی، بیش از هر زمان دیگر در برابر چنین حمله‌هایی ایستاده است.

این موضع گیری در حالی بیان شد که تاکنون ۳ دور گفت و گوی غیرمستقیم میان نمایندگان ایران و آمریکا در مسقط برگزار شده است. اما آنچه می تواند به گفت و گو معنا ببخشد، ترک تهدید و پذیرش واقعی منطق احترام متقابل است؛ نه بیانه‌های ستیزه جویانه‌ای که تنها به التهاب منطقه دامن می زند.

پیام مجلس ایران روشن است: جمهوری اسلای در برابر تهدید، نه تنها عقب نشینی نخواهد کرد، بلکه پاسخ آن را در سطحی بازدارنده و قاطع خواهد داد؛ پاسخی که هر گونه ماجراجویی را با شکست مواجه خواهد ساخت.

مشارکت نداجا در رزمایش بریکس

فرمانده نیروی دریایی ارتش از مشارکت این نیرو در رزمایش بریکس خبر داد. امیرشهرام ایرانی دراین باره تأکید کرد: رزمایش های دوجانبه و چندجانبه با محوریت کشورهای دوست و همسایه برای سال جاری طرح ریزی شده تا بتوانیم براساس آن، منطقه را مدیریت و امنیت آبراه را برقرار کنیم./خانه ملت

علیرضا احمدی

روزنامه نگار

گزارش

استمرار سردرگمی طرف آمریکایی در قبال مذاکرات غیرمستقیم با ایران، علاوه بر اینکه سبب به تعویق افتادن دور چهارم گفت وگوها شده، تردیدهای قابل توجهی را نیز درباره اراده واشنگتن در پیشبرد صادقانه رازینی ها با ایران به وجود آورده است.

در شرایطی که همه چیز برای برگزاری دور چهارم مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا فراهم و رم به عنوان محل این دور از گفت وگوها معرفی شده بود، انتشار خبر به تعویق افتادن این مذاکرات زمینه ساز بروز گمانه زنی های گسترده ای در محافل سیاسی – رسانه ای بین المللی شده است.

در حالی که لفاظی ها و اقدام های ضدایرانی واشنگتن همچنان ادامه ده دارد، برخی کارشناسان براین اعتقادند که بروز شکاف های اساسی در دولت ترامپ، از عمده ترین دلایل سردرگمی کاخ سفید در قبال مذاکرات با ایران است؛ تا جایی که عده ای اختلاف ها درباره مذاکره با ایران را از مهم ترین دلایل برکناری مایک والتز از سمت مشاور امنیت ملی کاخ سفید می دانند.

در این میان مارکو روبریو، وزر امور خارجه آمریکا در حالی هزمان نقش مشاور و امنیت ملی را نیز برعهده گرفته که تناقض گویی ها در کاخ سفید در قبال ایران، چشم انداز مذاکرات غیرمستقیم تهران و واشنگتن با نقش آفرینی عمان را در هاله ای از ابهام فرو برده است؛ آن هم در شرایطی که ناظران غربی اذعان دارند ایران از آمادگی و اراده لازم برای پیشبرد گفت وگوها بر خوردار است. در این میان اما، به نظر می رسد عوامل گوناگونی در آشفتنگی کنونی در کاخ سفید دخیل هستند که در ادامه به بررسی آنها می پردازیم.

آگهی مزایده فروش ملک شماره ۱۱-۱۴۰۴

شرکت بهین ساز خلیج فارس

شرکت بهین ساز خلیج فارس (سهامی عام) در نظر دارد به عنوان عامل فروش، املاک بشرح ذیل را (با وضعیت موجود) از طریق برگزاری **مزایده ویژه کتبی و بصورت اقساطی با تسهیلات ویژه** به فروش برساند. متقاضیان محترم می توانند از روز **شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۳** الی **روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۱** همه روزه (**بجز ایام تعطیل**) از ساعت **۹** الی **۱۷** جهت کسب اطلاع از شرایط و دریافت فرم ثبت نام و شرکت در مزایده به محل اعلام شده مراجعه نمایند.

الف) نشانی دفتر فروش:

- تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان ۳۳، پلاک ۱۴، طبقه ۵
- تهران، خیابان خالد اسلامبولی (وزراء)، خیابان ۲۱، پلاک ۱۵، طبقه همکف
- تبریز، بلوار ۲۹ بهمن، بالاتر از فلکه دانشگاه، روبروی سازمان آب، برج زمرد، طبقه ۴، واحد **B**

تلفن: ۸۸۱۹۱۷۴۹ – ۸۸۱۹۴۱۷۸ (۰۲۱)

تلفن: ۸۳۳۳۱۲۰۸ (۰۲۱)

تلفن: ۸۴۸۲۳۴۴ (۰۴۱)

ب) نشانی محل دریافت و بازگشایی پاکت های ارائه شده مزایده:

تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان ۳۳، پلاک ۱۴، طبقه ۵

تبریز، بلوار ۲۹ بهمن، بالاتر از فلکه دانشگاه، روبروی سازمان آب، برج زمرد، طبقه ۴، واحد **B**

ردیف	آدرس	نوع ملک	کاربری ملک	متراژ عرصه مترمربع	مبلغ پایه مزایده (ریال)	توضیحات
۱	تهران، بزرگراه حکیم، بعد از خیابان سازمان برنامه، بعد از خیابان محرابی، سومین قطعه شمالی	زمین	—	۶۰۰	۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مورد واگذاری ششدانگ یک قطعه زمین با وضع موجود دارای اصلاحی که مسئولیت تغییر و تثبیت کاربری و پرداخت هزینه به عهده خریدار و با کاربری گذر و مسکونی بوده که تکمیل فرم الحاقیه الزامی و با شرایط پرداخت ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه (۶فقره چک ششماهه) با امکان تهاتر بSR روی اقساط بوده و تحویل پس از انعقاد قرارداد می باشد.
۲	تبریز، بلوار استاندارد، جنب اداره استاندارد (تقاطع بلوار ولایت)	زمین	مختلط شهری	۱۹۶۰/۶۴	۶۸۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مورد واگذاری ۱۹۸ سهیم مشاع از ۲۷۰ سهیم ششدانگ یک قطعه زمین با وضع موجود دارای اصلاحی که تکمیل فرم الحاقیه الزامی و با شرایط پرداخت ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۳۰ ماهه (۵فقره چک ششماهه) و تحویل پس از انعقاد قرارداد می باشد.

شرایط مزایده:

- دریافت پاکت های پیشنهادی (فرم شرکت در مزایده تکمیل شده) به همراه اصل یک فقره چک بانکی یا ضمانت نامه بانکی طبق مشخصات اعلامی در اسناد مزایده به میزان **۵٪ قیمت پایه** از روز **شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۳** الی **روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۱** در ساعات و محل های تعیین شده صورت می پذیرد.
- بازگشایی پاکتهای مزایده در روز **یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۴** در محل بازگشایی صورت خواهد پذیرفت.
- رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامی بوده و پیشنهادهای فاقد سپرده، مخدوش، مبهم، مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد.
- اخذ فرم الحاقیه پیرامون اطلاعات تکمیلی املاک و امضاء و تحویل آن به همراه فرم تقاضای شرکت در مزایده الزامی است. ضمناً گروه انداعی منی بر عدم اطلاع یا عدم امضاء فرم الحاقیه و یا عدم ارائه آن از سوی فاکتر فروش قابلیت استماع ندارد.
- ضمن ثبت نام در **سامانه ثنا قوه قضاییه**، هنگام تنظیم قرارداد، ارایه برگه ثبت نام در سامانه یاد شده الزامی می باشد. ضمناً علاوه بر نشانی اقامتگاه قراردادی مندرج درماده یک قرارداد، ابلاغ از طریق **سامانه ثنا** نیز معتبر و ملاک عمل خواهد بود.

سرگیجه در واشنگتن

لفاظی ها و اقدام های ضدایرانی واشنگتن اراده آمریکا برای پیشبرد مذاکرات را زیر سؤال برده است



بخش مهمی از سردرگمی کنونی در کاخ سفید در قبال مذاکرات غیرمستقیم با ایران بیش از هر چیز ناشی از عدم انسجام تیم سیاست خارجی ترامپ در این حوزه است که به ۲ گروه اصلی «موافقان» و «مخالفان» مذاکره با ایران تقسیم شده اند.

موافقان مذاکره

- جی دی ونس، معاون رئیس جمهور
- تولسی گالارد، مدیر اطلاعات ملی
- استیو ویتکاف، فرستاده ویژه آمریکا در خاورمیانه
- تاکر کارلسون، از چهره های نزدیک به ترامپ
- سوزی وایلز، رئیس دفتر ترامپ

تل آویو در سایه

بخش دیگری از دلایل سردرگمی کنونی در کاخ سفید را باید در ناخرسندی تل آویو از مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا دانست؛ موضوعی که در روزهای اخیر در کانون توجه رسانه های بین المللی قرار داشته است.

لحاظ خواهد کرد یا نه».

- رویتزر**: این خبرگزاری انگلیسی نیز درباره نقش آفرینی تل آویو در میانه مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا نوشت؛ «تنائیاوهو» باشد، ناچار خواهد بود به تنهایی ایران را هدف حمله قرار دهد. هنوز مشخص نیست آیا ترامپ همان شروط سخت گیرانه ای را که تنائیاوهو خواستار آنها بود، در توافق با ایران کنفرانس با ترامپ فهمید مذاکرات با ایران

طرف چند روز آینده آغاز خواهد شد».

- سندیکای خبری یهود**: این رسانه صهیونیستی نیز در گزارشی «فقدان اجماع کامل در تیم ترامپ» را مورد توجه قرار داد و نوشت که «برخی همچنان معتقدند باید به دیپلماسی فرصت داد، درحالی که دیگران خواستار اقدام فوری نظامی اند».

مبهم گویی های ترامپ

یکی از نقاط مبهم در موضوع مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا نوع موضع گیری و اقدام های متناقض در قبال جمهوری اسلامی، آن هم در کوران مذاکرات است که در ادامه به برخی از آنها اشاره می شود.

اعمال تحریم های تازه: ۱۰ اردیبهشت ماه بود که وزارت امور خارجه امریکا اعلام کرد ۷ نهاد مرتبط با تجارت فرآورده های نفتی و پتروشیمی ایران را تحریم و ۲ کشتی را به عنوان اموال مسدود شده شناسایی می کند. در آخرین روزهای فروردین ماه و در آستانه مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا نیز وزارت خزانه داری آمریکا اعلام کرد یک فرد و چند نهاد مستقر در هند و امارات را در ارتباط با ایران تحریم کرده است.

استمرار لفاظی ها: طی هفته های اخیر و در شرایطی که تهران و واشنگتن مشغول مذاکرات غیرمستقیم بودند، اظهار نظرهای متناقضی از سوی گدشت نامه ای، از جمله ویتکاف، روبریو... منتشر شد که به ابهام ها درباره اراده کاخ سفید در پیشبرد مذاکرات دامن زد.

ادعاهای تازه ترامپ: در حالی که رئیس جمهور آمریکا ۵ اردیبهشت ماه تأکید کرده بود «مذاکرات با ایران خوب پیش می رود»، روز پنجشنبه ادعاهای خصمانه ای را در قبال ایران مطرح کرد. ترامپ در کاخ سفید ضمن طرح ادعاهای واهی درباره ایران، تأکید کرد که تحریم های جدیدی علیه ایران اعمال کرده که براساس آنها، هر کشوری از ایران نفت خریداری کند، اجازه فعالیت اقتصادی در ایالات متحده را نخواهد داشت.

ادامه تهدیدها: وجه دیگری از لفاظی های کاخ سفید معطوف به مناسبات اقتصادی تهران و پکن است. واشنگتن تأکید دارد که «رئیس جمهور آمریکا متعهد است صادرات غیرقانونی نفت و پتروشیمی ایران، از جمله صادرات به چین را تحت فشار حداکثری خود به صفر برساند».

دولت پنهان: درحالی که لفاظی های تازه ترامپ علیه ایران بازتاب بین المللی گسترده ای داشته، جوینور ترامپ در واکنش به مطلبی که خبر از عملیات تبلیغاتی بنیاد صهیونیستی «دفاع از دموکراسی ها» علیه ویتکاف و مذاکرات ایران و آمریکا داده، نوشت: «نوشحافظه کاران دولت پنهان، استیو ویتکاف را تخریب می کنند، چون به دنبال تضعیف دستور کار سیاست خارجی پدرم هستند. دولت پنهان خواهان جنگ ابدی است».

آگهی مناقصه خرید تجهیزات مرکز داده

یک موسسه اقتصادی در نظر دارد خرید

تجهیزات مرکز داده خود را از طریق مناقصه

عمومی دو مرحله ای واگذار نماید .

متقاضیان میتوانند اسناد مناقصه را با ارائه معرفی نامه

تا تاریخ ۱۷ / ۰۲ / ۱۴۰۴ با مراجعه به آدرس :

تهران خیابان خالد اسلامبولی بین خیابان ۱۷ و ۱۹ پلاک ۱۳۱

اداره کل پشتیبانی اداره امور قراردادهای دریافت نمایند.

هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مناقصه خواهد بود .

حضور نماینده ویژه رهبر معظم انقلاب در بندرعباس

نماینده ویژه رهبر معظم انقلاب در جریان سفر به هرمزگان در منزل برخی از جانبختگان حادثه بندرعباس حضور یافت و پیام تسلیت حضرت آیت الله خامنه‌ای را به بازماندگان آنها ابلاغ کرد. عیادت از مصدومان، دیدار با خانواده جان باختگان و بازدید از محل حادثه ازجمله برنامه‌های سفر ۲ روزه عبدالحسین معزی به بندرعباس بود. /ایسنا

یادداشت

زهره سادات لاجوردی؛ نماینده تهران در مجلس

مجلس همچنان مصمم به حفظ کرامت زنان و جلوگیری از ظلم به آنهاست

معاون زنان و خانواده رئیس جمهور طی مصاحبه‌ای در تاریخ ۱۰ اردیبهشت ماه جاری خبر از استرداد لایحه «حفظ کرامت و حمایت از زنان در برابر خشونت» داد و این موضوع را ناشی از تغییرات گسترده اعمال شده در لایحه توسط مجلس و نیز عدم بررسی آن در کمیسیون تخصصی موضوع یعنی کمیسیون قضایی و حقوقی و مواردی از قبیل تغییر عنوان و حذف ماده مربوط به تعاریف عنوان کرده است. اما خبر خوش یابانی را در همین ابتدا باید اعلام کنیم که مجلس این موضوع مهم را رها نخواهد کرد و خبرها حاکی از آن است که با وجود اینکه دولت لایحه خود را پس گرفته است، اما مجلس طرح قانونی خود را برای پایان بخشیدن به ظلم علیه همه زنان ایران زمین، مصرانه تا تصویب نهایی و تبدیل آن به قانون پیگیری می کند تا دیگر حتی اندک ظمی را هم در خانواده ها شاهد نباشیم.

بر هیچ شک از فعالان حوزه زن و خانواده پوشیده نیست که مقام معظم رهبری طی السالین متمادی بر زشتی پدیده ظلم به زن خصوصا در محیط خانواده و لزوم برخورد سخت قانونی با آن تأکید داشته اند و از سوی دیگر هم حمایت از زن را در چارچوب خانواده دانسته اند و «زن» و «خانواده» را جدا از یکدیگر نمی دانند؛ بر خلاف دیدگاه غربی که حقوق زن را فریاد می زند و لسی زیر کانه و مودیانه حقوق خانواده را مسکوت می گذارد و حتی سرکوب می کند.

سابقه لایحه و معطل ماندن آن در پستوی دولت های مختلف
معروف است که این لایحه حدود ۱۴ سال است که معطل مانده است! یعنی از حدود سال ۱۳۹۰-۱۳۸۹ که تدوین آن کلید خورد، تاکنون به نتیجه نرسیده است. نکته مهم و اولیه آنکه قریب به یک دهه از این معطلی، مربوط به معطلی آن در دولت های دهم، یازدهم و دوازدهم بوده است؛ نهایتا پس از وعده های مختلف در دولت و عدم به سرانجام رساندن آن، مجلس یازدهم در شهریورماه سال ۱۳۹۹ خود دست به کار شد و «طرح» نمایندگان با عنوان «حیانت کرامت تأمین امنیت بانوان در برابر خشونت» را اعلام وصول کرد. البته حدود ۴ ماه پس از اینکه مجلس «طرح» خود را رونمایی کرد، دولت بالاخره «لایحه» اش را تقدیم مجلس کرد.

نگاه «متعالی» به زن یا نگاه «سخیف فمینیستی»؟ مسئله این بود!

از همان روزهای اول، رزمه وجود نگاه های متضاد کنونیسیون های غربی ازجمله کنونیسیون استانبول (مصوب سال ۲۰۱۱) و حتی سند ۲۰۳۰ میان کارشناسان شنیده می شد؛ تذکری که پیش تر در سال ۱۳۹۶ نیز در لسان رهبر معظم انقلاب مطرح شده بود. با آنکه مسئولان دولت متکرا تا کندهای رهبر معظم انقلاب درباره لزوم جلوگیری از ظلم به زن را یادآور می شوند، اما هیچ توضیحی در خصوص این نگرانی که در سال ۱۳۹۶ توسط ایشان بیان شد، نمی دهند! نگرانی و دغدغه ای که عدم مراقبت از آن در متن لایحه ارسالی دولت به چشم می خورد و حالا که دولت مراقبت کافی را در این خصوص انجام نداده بود، لازم بود تا مجلس دقت و مراقبت بیشتری برای بررسی این لایحه به خرج دهد.

اشکالات لایحه و لزوم انجام اصلاحات لازم

به هر ترتیب، «طرح» نمایندگان مجلس و نیز «لایحه» دولت در مجلس یازدهم مورد بحث و بررسی فراوان قرار گرفت و حتی کلیات آن نیز به تصویب رسید؛ اما با توجه به حجم فراوان طرح ها و لایوح در انتظار تصویب و اینکه قانون برنامه هفتم پیشرفت نیز وقت و توان زیادی از مجلس یازدهم را به خود اختصاص داد، امکان بررسی و تصویب نهایی این موضوع در مجلس یازدهم فراهم نشد. با شروع مجلس دوازدهم، موضوع بالاقله در دستور کار قرار گرفت و جلسات فشرده و متعددی برای بررسی نهایی مفاد لایحه دولت و اعمال اصلاحات لازم براساس نظرات کارشناسان ذریبط در مرکز پژوهش های مجلس و نیز سایر دستگاه های اجرایی تشکیل شد. اما نکته این بود که علاوه بر دغدغه نفوذ نگاه غربی به زن، لایحه دولت به دلیل گذشت حدود ۴ سال از تصویب آن و عدم به روز رسانی اش در دولت چهاردهم و ارسال همان متن قدیمی سال ۱۳۹۹ که دولت دوازدهم به مجلس تقدیم کرده بود، اشکالات فراوانی داشت؛ به عنوان مثال بعضی از مفادی که در لایحه درج شده بود، به واسطه برخی احکامی که در قانون برنامه هفتم به تصویب رسید، ملامت آمین شده بود و تصویب مجدد آن، جز تورم قوانین و به هم ریختگی نظام قانونگذاری، ثمره ای نداشت. از دیگر اشکالات عجیب لایحه، تشکیل کارگروه غریب و طولیل برای پیگیری این موضوعات بود که مشابه حدود ۲۰ کارگروه و شورای عالی تقریبی باصیت کنونی در نظام اداری کشور، علاوه بر اینکه با سیاست «کوچک سازی» دولت که در سیاست های کلی نظام و قانون برنامه هفتم مورد تأکید واقع شده است، در تضاد بود؛ درواقع تکرار تجربه شکست خورده تشکیل این نهادهای موازی را رقم می زد. این دست اشکالات باعث شد تا تغییراتی که از منظر نگاه کارشناسی لازم و ضروری بود، در متن لایحه اعمال شود.

روند بررسی لایحه

براساس اصل ۷۱ قانون اساسی، صلاحیت عام قانونگذاری در اختیار مجلس است؛ هر چند اصل ۷۴ قانون اساسی صلاحیت دولت برای ارائه لایحه را به رسمیت شناخته است، اما نهایتا این مجلس است که صلاحیت قانونگذاری را برعهده دارد و به صلاح دید خود می تواند علاوه بر ارائه طرح های قانونی، تغییرهای لازم را جهت اتقان بیشتر در متن لایایح ارسالی دولت انجام دهد. حداقل اقتضای پابندی به شعار «وفاق» در دولت چهاردهم نیز به رسمیت شناختن جایگاه و صلاحیت مجلس در این زمینه است؛ با وجود اینکه جلسات بررسی این موضوع در مجلس با حضور کارشناسان مختلف با رویکردهای گوناگون و خصوصا دست اندرکاران دولتی در دستگاه های اجرایی مختلف بوده است، تمسک معاون زنان و خانواده رئیس جمهور به برخی بهانه های واهی نظیر تغییر اسم قانون (۱) یا حذف ماده مربوط به تعاریف (۲) – که کاملاً اقتضائی بوده و بسته به مفاد مواد قانونی و نحوه نگارش آنها دارد و جزو حداقل صلاحیت های مجلس در بررسی و تصویب لایایح است – جای بسی تعجب دارد!

سروش تهنای ظلم به زن؟

استرداد لایحه توسط دولت اصلا به معنای منتفی شدن موضوع یا بازگشت به نقطه شروع نیست؛ا مجلس می تواند و باید براساس صلاحیت خود مبنی بر ارائه طرح های قانونی، مفاد لازم برای تصویب در این زمینه را پیگیری کند؛ همانطور که در سال ۱۳۹۹ نیز منظر ارائه لایحه از سوی دولت نامند.

خبر خوش که در ابتدا نیز بدان اشاره شد؛ اینکه هم اکنون نیز مجلس درصدد ادامه پیگیری این موضوع از طریق صلاحیت های قانونی خود است و امید می رود به زودی نتایج سلسه کار کارشناسی روی این موضوع در دستور صحن مجلس قرار بگیرد و به تصویب برسد تا دیگر شاهد برخی ظلم ها که اکنون گرم خانواده را متأثر می کند – ولو اندک و غیر فراگیر – نباشیم. آن روز، دور نخواهد بود؛ ان شاء الله.